
1

 
Θέμα: «Διάθεση διαδικτυακών υπηρεσιών στο πληροφοριακό σύστημα «Ο.Π.Σ. 
ΕΛΕΓΚΤΙΚΟΥ ΣΥΝΕΔΡΙΟΥ» του Ελεγκτικού Συνεδρίου μέσω του Κέντρου 
Διαλειτουργικότητας της Γενικής Γραμματείας Πληροφοριακών Συστημάτων και 
Ψηφιακής Διακυβέρνησης».

Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο  ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΨΗΦΙΑΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ

Έχοντας υπόψη:
Α. Τις διατάξεις:

1. Των παρ. 2,3 και 5  του άρθρου 47 του ν. 4623/2019 «Ρυθμίσεις του Υπουργείου Εσωτερικών, 
διατάξεις για την ψηφιακή διακυβέρνηση, συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις και άλλα επείγοντα 
ζητήματα» (Α’ 134).

2. Του ν. 4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της 
Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες 
(Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις» ( A’184) 
και ιδίως την παρ. 51 του άρθρου 107 σε συνδυασμό με το άρθρο 84.

3. Του ν. 2690/1999 «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις» (Α’45).

4. Του Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης 
Απριλίου 2016 για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας των 
δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και για την ελεύθερη κυκλοφορία των δεδομένων αυτών 
και την κατάργηση της οδηγίας 95/46/ΕΚ.

5. Του ν. 4624/2019  «Αρχή Προστασίας Δεδομένων Προσωπικού Χαρακτήρα, μέτρα εφαρμογής 
του Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης 
Απριλίου 2016 για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας 
δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και ενσωμάτωση στην εθνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 
2016/680» (Α’ 137).

6. Του π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση 
και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών 
μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130),

              
   

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΨΗΦΙΑΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ & ΨΗΦΙΑΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ
1. ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ & ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
    ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ & ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
    Δ/ΝΣΗ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ & ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 
2. ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 
3. ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΗΣ, ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ & ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΕΡΓΩΝ
Ταχ. Δ/νση : Χανδρή 1 και Θεσ/νίκης
Ταχ. Κωδ. : 183 46
Πληροφορίες : Γραμματεία ΚΕΔ
Τηλέφωνο : 210 480 2008
E-mail : kedg2g@gsis.gr

mailto:kedg2g@gsis.gr


2

7. Του π.δ.  79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).
8. Του π.δ. 40/2020 «Οργανισμός Υπουργείου Ψηφιακής Διακυβέρνησης» (Α’ 85).
9. Του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα, που 

κυρώθηκε με το άρθρο 1 του π.δ. 63/2005 "Κωδικοποίηση της νομοθεσίας για τη κυβέρνηση 
και τα κυβερνητικά όργανα" (Α' 98).

10. Της υπ’ αριθμ. 132054/29-11-2019 απόφασης του Υπουργού Επικρατείας με θέμα «Διάθεση  
διαδικτυακών υπηρεσιών  από τα δεδομένα του Πληροφοριακού Συστήματος «Μητρώο 
Πολιτών» του Υπουργείου Εσωτερικών στην Γενική Γραμματεία Πληροφοριακών Συστημάτων 
Δημόσιας Διοίκησης» (Β΄4397).

11. Την Κοινή Υπουργική απόφαση υπ' αριθ. 24596/18-5-2023 (Β΄ 3399) με θέμα "Αντικατάσταση 
της υπ’ αριθ. 6810 ΕΞ 2021 κοινής υπουργικής απόφασης “Λειτουργία Εθνικού Μητρώου 
Επικοινωνίας (Ε.Μ.Επ., ΦΕΚ Β΄ 988).

12. Των αρ. 2,12,13, 28, 31, 33, 36, 38, 54 παρ.3, 59 παρ.1 περ. γ΄ και παρ. 2, 60, 66, 69 72, 73, 74, 
77, 78, 80 παρ.2, 112, 114 παρ.3, 130, 143, 154, 156 παρ. 3, 157 παρ.3, 163 παρ. 2, 181, 201, 
208, 228, 271 παρ.3, 281 παρ.2, 282 παρ.2 περ. α΄, 283 παρ.2 και 4, 288 παρ.1, 290 παρ.1, 298 
περ. β΄, 324, 325, 326, 328, 330 παρ.1 περ. β΄, 334 παρ. 3, 340, 341, 342 του Ν. 4700/2020 
«Ενιαίο κείμενο Δικονομίας για το Ελεγκτικό Συνέδριο, ολοκληρωμένο νομοθετικό πλαίσιο για 
τον προσυμβατικό έλεγχο, τροποποιήσεις στον Κώδικα Νόμων για το Ελεγκτικό Συνέδριο, 
διατάξεις για την αποτελεσματική απονομή της δικαιοσύνης και άλλες διατάξεις» (Α’ 127).

13. Των αρ. 1, 2, 3 και  6 του Ν. 1256/1982 «Για την πολυθεσία, την πολυαπασχόληση και την 
καθιέρωση ανωτάτου ορίου απολαβών στο δημόσιο τομέα καθώς για το Ελεγκτικό Συνέδριο, 
το Νομικό Συμβούλιο του κράτους και άλλες διατάξεις» (Α’ 65).

14. Του Ν. 3833/2010 «Προστασία της εθνικής οικονομίας - Επείγοντα μέτρα για την αντιμετώπιση 
της δημοσιονομικής κρίσης» (Α’ 40).

15. Των αρ. 9 παρ. 1 περ. περ. δ΄, ε’, στ΄, ζ΄ και 2, 14 παρ.1, 65, 67 παρ. 1, 69, 72, 77 παρ.1, 116 
παρ.2 και 4, 129, 134 παρ.1, 137, 138, 146, 148, 149, 151 παρ.2, 152 παρ.2 και 163 παρ.5 του 
Ν. 4820/2021 «ΟΡΓΑΝΙΚΟΣ ΝΟΜΟΣ ΤΟΥ ΕΛΕΓΚΤΙΚΟΥ ΣΥΝΕΔΡΙΟΥ» (Α’ 130).

16. Των αρ. 8 και 21 παρ. 3 του Ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, 
μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 
δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων» (Α’ 176).

17. Του αρ. 18 της ΦΓ8/42900/29.7.2022 απόφασης της ολομέλειας του Ελεγκτικού Συνεδρίου 
«Έγκριση του Κανονισμού Εσωτερικής Λειτουργίας των Υπηρεσιών Διοίκησης και Ελέγχου του 
Ελεγκτικού Συνεδρίου» (Β’ 4069).

18. Των αρ. 5 έως 31 του Αστικού Κώδικα όπως κωδικοποιήθηκε με το ΠΔ 456/1984.

Β. Την υπ’ αριθμ. 118944 ΕΞ 2019 απόφαση του Υπουργού Επικρατείας «Λειτουργία Κέντρου 
Διαλειτουργικότητας της Γενικής Γραμματείας Πληροφοριακών Συστημάτων Δημόσιας Διοίκησης 
του Υπουργείου Ψηφιακής Διακυβέρνησης» (Β΄ 3990).

Γ. Το υπ’ αριθ. ΔΥΠΗΔΕΔ ΣΤ’ 1140220 ΕΞ 2019/11-10-2019 έγγραφο της Α.Α.Δ.Ε. προς την ΓΓΠΣΨΔ 
με θέμα «Έναρξη παραγωγικής λειτουργίας διαδικτυακών υπηρεσιών για τη χορήγηση στοιχείων 
από την Α.Α.Δ.Ε. σε τρίτους φορείς».

Δ. Τα αιτήματα διαλειτουργικότητας υπ’ αριθμ. 29058/02-10-2024, 33504/27-02-2025, 23967/26-02-
2024, 23527/07-02-2024 και 23528/07-04-2024 του Ελεγκτικού Συνεδρίου στην Ε.Δ.Α. του Κέντρου 
Διαλειτουργικότητας (ΚΕ.Δ.) της Γ.Γ.Π.Σ.Ψ.Δ για τις διαδικτυακές υπηρεσίες «Μητρώο Επικοινωνίας 
Πολιτών», «Υπηρεσία αναζήτησης πολιτών από το Μητρώο Πολιτών», «Άντληση πληροφοριών για 
παραμέτρους Μητρώου Πολιτών», «Πληροφορίες Φορολογικού Μητρώου (Α.Α.Δ.Ε)» και «Στοιχεία 

https://gsis.gr/sites/default/files/2018-10/KED_FEK.pdf


3

δικηγόρων» αντίστοιχα.

Ε. Το έγγραφο υπ’αριθμ. 42587/25-07-2025, 42584/25-07-2025, 42582/25-07-2025, 42580/25-07-
2025 και 42585/25-07-2025 του Ελεγκτικού Συνεδρίου για τις διαδικτυακές «Μητρώο Επικοινωνίας 
Πολιτών», «Υπηρεσία αναζήτησης πολιτών από το Μητρώο Πολιτών», «Άντληση πληροφοριών για 
παραμέτρους Μητρώου Πολιτών», «Πληροφορίες Φορολογικού Μητρώου (Α.Α.Δ.Ε)» και «Στοιχεία 
δικηγόρων» αντίστοιχα, με θέμα την ένταξη σε παραγωγική λειτουργία των διαδικτυακών 
υπηρεσιών.

ΣΤ. Την ανάγκη διασφάλισης της εναρμόνισης της διαλειτουργικότητας των διαδικτυακών 
υπηρεσιών των Φορέων του Δημοσίου και του ευρύτερου Δημοσίου Τομέα με το στρατηγικό 
σχεδιασμό. 

Ζ. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού.

Η. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφορούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία 
υπάρχει υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ -ΜΙΤΟΣ.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ
Άρθρο 1 

1. Τη διάθεση των κάτωθι διαδικτυακών υπηρεσιών στο πληροφοριακό σύστημα «Ο.Π.Σ. 
ΕΛΕΓΚΤΙΚΟΥ ΣΥΝΕΔΡΙΟΥ» του Ελεγκτικού Συνεδρίου:

α) διαδικτυακή υπηρεσία «Μητρώο Επικοινωνίας Πολιτών» με τη μέθοδο «Λήψη εκτεταμένων 
στοιχείων από το Μητρώο Επικοινωνίας Πολιτών με βάση τον ΑΦΜ».

Στο πλαίσιο του Έργου «Ψηφιακός Μετασχηματισμός του Τομέα Δικαιοσύνης», Εθνικό Σχέδιο 
Ανάκαμψης & Ανθεκτικότητας (κωδ. ΟΠΣ 5162212), ΛΕ1, θα αναπτυχθεί νέο ΟΠΣ για το Ελεγκτικό 
Συνέδριο που θα περιλαμβάνει υποσύστημα, όπου μέσω της ζητούμενης διαλειτουργικότητας θα 
διευκολυνθεί και θα επιταχυνθεί η άσκηση από το Ελεγκτικό Συνέδριο του ελέγχου της τήρησης 
των απαγορεύσεων για την κατοχή περισσοτέρων θέσεων ή της επιβολής ανώτατου ορίου 
απολαβών στον δημόσιο τομέα.

β) διαδικτυακή υπηρεσία «Υπηρεσία αναζήτησης πολιτών από το Μητρώο Πολιτών» με τις 
μεθόδους «Αναζήτηση πολίτη με βάση τα ονοματεπωνυμικά στοιχεία του πολίτη, τον ΑΦΜ, τον 
ΑΜΚΑ ή τον κωδικό πολίτη (Περιέχει πλήρη στοιχεία για τον ενεργό Δήμο)» και «Αναζήτηση 
βασικών στοιχείων πολίτη με βάση τον ΑΦΜ του πολίτη».

Σκοπός χρήστης της διαδικτυακής υπηρεσίας είναι να περιέλθουν στο δικαστήριο οι διαθέσιμες 
από το Μητρώο Πολιτών πληροφορίες που αφορούν ορισμένο φυσικό πρόσωπο είτε 
προκειμένου να μπορεί να το ταυτοποιήσει και να επικοινωνήσει μαζί του είτε προκειμένου να 
προβεί σε έλεγχο ή καταλογισμό.

γ) διαδικτυακή υπηρεσία «Άντληση πληροφοριών για παραμέτρους Μητρώου Πολιτών» με τις 
κάτωθι μεθόδους:

 Λήψη πληροφοριών για τους ενεργούς και ανενεργούς δήμους, για τις ανενεργές 



4

κοινότητες (ΟΤΑ) και τις ενεργές/ανενεργές δημοτικές ενότητες.
 Λήψη πληροφοριών για τις ενεργές τοπικές/δημοτικές κοινότητες και τα ανενεργά 

διαμερίσματα/κοινότητες των δήμων.
 Λήψη πληροφοριών για τις χώρες (ενεργές/ανενεργές οντότητες).

Σκοπός χρήστης της διαδικτυακής υπηρεσίας είναι η λήψη πληροφοριών για δήμους, κοινότητες, 
δημοτικές ενότητες, τοπικές/δημοτικές κοινότητες & διαμερίσματα/κοινότητες των δήμων, 
ασφαλιστικούς φορείς και χώρες (ενεργές/ανενεργές οντότητες για όλα τα παραπάνω), 
προκειμένου να καταχωρείται στο σύστημά η χώρα και η διεύθυνση της κατοικίας/του χώρου 
εργασίας/της έδρας διαδίκου, καταλογιστέου ή ελεγχόμενου προσώπου, νόμιμων αντιπροσώπων 
αντικλήτων ή  πληρεξούσιων δικηγόρων τους, καθώς και να ενημερώνονται τα μητρώα υπόλογων 
και ελεγχόμενων φορέων.

δ) διαδικτυακή υπηρεσία «Πληροφορίες Φορολογικού Μητρώου (Α.Α.Δ.Ε)» με την μέθοδο 
«Αναζήτηση πληροφοριών από το Φορολογικό Μητρώο βάσει ΑΦΜ».

Σκοπός χρήστης της διαδικτυακής υπηρεσίας είναι να περιέλθουν στα νέα υποσυστήματα του 
Ο.Π.Σ. του Ελεγκτικού Συνεδρίου (Ε.Σ.) που θα αναπτυχθούν στα πλαίσια του Έργου «Ψηφιακός 
Μετασχηματισμός του Τομέα Δικαιοσύνης», Εθνικό Σχέδιο Ανάκαμψης & Ανθεκτικότητας (κωδ. 
ΟΠΣ 5162212), ΛΕ1, οι διαθέσιμες από την Α.Α.Δ.Ε. πληροφορίες που αφορούν ορισμένο φυσικό 
πρόσωπο ή νομικό πρόσωπο είτε προκειμένου να μπορεί το Ελεγκτικό Συνέδριο να το 
ταυτοποιήσει και να επικοινωνήσει μαζί του είτε προκειμένου να προβεί σε έλεγχο ή 
καταλογισμό.

ε) διαδικτυακή υπηρεσία «Στοιχεία δικηγόρων» με τις μεθόδους «Λήψη στοιχείων δικηγόρου με 
βάση τον Α.Φ.Μ. του δικηγόρου» και «Λήψη στοιχείων δικηγόρου με βάση τον Α.Μ. του 
δικηγόρου».

Σκοπός χρήστης της διαδικτυακής υπηρεσίας είναι να πληροφορηθεί το Ελεγκτικό Συνέδριο με 
βάση γνωστό σε αυτό στοιχείο δικηγόρου (ΑΦΜ ή αριθμό μητρώου), τα λοιπά στοιχεία αυτού: 
τον αριθμό μητρώου του δικηγόρου σε συγκεκριμένο δικηγορικό σύλλογο, τον ΑΦΜ, το όνομα, 
το επώνυμο, το πατρώνυμο, τα στοιχεία διεύθυνσης του δικηγόρου, την ηλεκτρονική του 
διεύθυνση, καθώς και αν είναι ή όχι ενεργός.

2. Οι διαδικτυακές υπηρεσίες της παραγράφου 1, διατίθενται σύμφωνα με: 

(α) τα αρ. 2,12,13, 28, 31, 33, 36, 38, 54 παρ.3, 59 παρ.1 περ. γ΄ και παρ. 2, 60, 66, 69 72, 73, 74, 
77, 78, 80 παρ.2, 112, 114 παρ.3, 130, 143, 154, 156 παρ. 3, 157 παρ.3, 163 παρ. 2, 181, 201, 208, 
228, 271 παρ.3, 281 παρ.2, 282 παρ.2 περ. α΄, 283 παρ.2 και 4, 288 παρ.1, 290 παρ.1, 298 περ. β΄, 
324, 325, 326, 328, 330 παρ.1 περ. β΄, 334 παρ. 3, 340, 341, 342 του ν. 4700/2020.

β) τα αρ. 1, 2, 3 και  6 του ν. 1256/1982.

γ) του ν. 3833/2010.

δ) τα αρ. 9 παρ. 1 περ. περ. δ΄, ε’, στ΄, ζ΄ και 2, 14 παρ.1, 65, 67 παρ. 1, 69, 72, 77 παρ.1, 116 παρ.2 
και 4, 129, 134 παρ.1, 137, 138, 146, 148, 149, 151 παρ.2, 152 παρ.2 και 163 παρ.5 του ν. 
4820/2021.

ε) τα αρ. 8 και 21 παρ. 3 του ν. 4354/2015.

στ) το αρ. 18 της ΦΓ8/42900/29.7.2022 απόφασης.



5

ζ) τα αρ. 5 έως 31 του ΑΚ. 

Άρθρο 2

                    Οργανωτικά μέτρα ασφάλειας και προστασίας δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα

1. Το Ελεγκτικό Συνέδριο έχει την υποχρέωση λήψης και διαρκούς τήρησης των κατάλληλων και 
αναγκαίων τεχνικών και οργανωτικών μέτρων ασφάλειας των λαμβανομένων πληροφοριών και, 
κατ’ ελάχιστον, την καταγραφή και παρακολούθηση των προσβάσεων, τη διασφάλιση 
ιχνηλασιμότητας και την προστασία των διακινούμενων δεδομένων από κάθε παραβίαση, καθώς 
και από σκόπιμη απειλή ή τυχαίο κίνδυνο. Το Ελεγκτικό Συνέδριο έχει την υποχρέωση χρήσης των 
λαμβανομένων πληροφοριών αποκλειστικά και μόνον για το σκοπό που περιγράφεται στην 
παρούσα.

2. Η διάθεση των διαδικτυακών υπηρεσιών διενεργείται μέσω του Κέντρου Διαλειτουργικότητας της 
Γενικής Γραμματείας Πληροφοριακών Συστημάτων και Ψηφιακής Διακυβέρνησης (Γ.Γ.Π.Σ.Ψ.Δ.) 
του Υπουργείου Ψηφιακής Διακυβέρνησης, σύμφωνα με την Πολιτική Ασφάλειας 
Πληροφοριακών Συστημάτων της Γ.Γ.Π.Σ.Ψ.Δ., την Πολιτική Ορθής Χρήσης των διαδικτυακών 
υπηρεσιών, καθώς και τις διατάξεις για την προστασία των δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα. 

Άρθρο 3

Έναρξη ισχύος
1. Η παρούσα απόφαση αρχίζει να ισχύει από τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

2. Η παρούσα απόφαση να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΨΗΦΙΑΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:
 ΕΛΕΓΚΤΙΚΟ ΣΥΝΕΔΡΙΟ
 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ
 ΑΑΔΕ
 ΔΙΚΗΓΟΡΙΚΟΙ ΣΥΛΛΟΓΟΙ
 ΓΓΠΣΨΔ-ΚΕ.Δ.

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ:
 Γραφείο Υπουργού Ψηφιακής Διακυβέρνησης
 Γραφείο Υφυπουργού Ψηφιακής Διακυβέρνησης
 Γενικό Γραμματέα Πληροφοριακών Συστημάτων και Ψηφιακής Διακυβέρνησης
 Γενική Διεύθυνση Ανάπτυξης & Παραγωγικής Λειτουργίας Πληροφοριακών Συστημάτων  

Οικονομικού Τομέα & Δημόσιας Διοίκησης
 Αυτοτελές Τμήμα Ασφάλειας 
 Αυτοτελές Τμήμα Στρατηγικής, Προγραμματισμού & Διαχείρισης Έργων
 Δ/νση Σχεδιασμού & Ανάπτυξης Εφαρμογών -Τμήμα Β΄


	ADA: AΔA: ΨΖ2Π46ΜΤΛΠ-ΑΟ5
	ADA: AΔA: ΨΖ2Π46ΜΤΛΠ-ΑΟ5
	ADA: AΔA: ΨΖ2Π46ΜΤΛΠ-ΑΟ5
	ADA: AΔA: ΨΖ2Π46ΜΤΛΠ-ΑΟ5
	ADA: AΔA: ΨΖ2Π46ΜΤΛΠ-ΑΟ5
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: ΦΕΚ: 5185 Β/30-9-2025
	OGG: ΦΕΚ: 5185 Β/30-9-2025
	OGG: ΦΕΚ: 5185 Β/30-9-2025
	OGG: ΦΕΚ: 5185 Β/30-9-2025
	OGG: ΦΕΚ: 5185 Β/30-9-2025
	Protocol: Αθήνα, 23/09/2025

Α. Π.: 29656 ΕΞ 2025
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2025-10-03T10:57:41+0300


	



